АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.11.2015г.                                    с.Увальское                                              №  102
Об  утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
 2. Установить, что утвержденный ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и  выполнения работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
3. Сформировать  ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет в срок до 25.12.2015 года.
4.   Руководителям муниципальных  учреждений Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области разместить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации в срок до 10.12.2015 года.
         5.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации и опубликовать в газете «Увальский вестник».
         6. Ознакомить с настоящим постановлением руководителей структурных подразделений администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Увальского сельсовета                                                                                    О.Г. Ладин